מקום שהתקיים דיון בעתירה הכללית שעניינה העברת העותר לאגף תורני, נבחן מידע מודיעיני של שב"ס ושב"כ,
והתקבלה החלטה כללית מושכלת, איני מוצאת כי ביכולתי להתערב בהחלטה או לסטות ממנה.

7. אף לגופו של עניין, מתשובת רב הכלא, עולה כי צרכי הדת של העותר מתמלאים כדי צרכם לקיום מצוות החג,
וזאת בהתחשב במגבלות הנדרשות במסגרת תנאי מעצרו.

8. בנסיבות האמורות, העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.